RGC1A23A30KKE Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi RGC1A23A30KKE Furnizor Carlo Gavazzi Distribuitor Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi RGC1A23A30KKE
Carlo Gavazzi
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC RGC1A23A30KKE
PRODUCĂTOR Carlo Gavazzi
DESCRIERE SSR ZC 230V 30A 800VP
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS
CANTITATE VALABILA 1339 pcs
FIȘA CU DATE
TENSIUNE - ÎNCĂRCARE 24 ~ 240 V
TENSIUNE - INTRARE 20 ~ 275VAC, 24 ~ 190VDC
STILUL DE TERMINARE Screw Terminal
SERIE RGC
AMBALARE Bulk
PACHET / CAZ SSR with Integrated Heat Sink
TIPUL DE IEȘIRE AC, Zero Cross
ALTE NUME 1864-2704
TIPUL DE MONTARE Chassis Mount, DIN Rail
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) Not Applicable
ÎNCĂRCAȚI CURENTUL 30A
CIRCUIT SPST-NO (1 Form A)
RGC1A23A30KKE
Număr parc: RGC1A23A30KKE
Producator / Marca: Carlo Gavazzi
Descrierea produsului SSR ZC 230V 30A 800VP
Foi de date:
Starea stocului 1339 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A23A30KKE.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile RGC1A23A30KKE
RGC1A23A30KKE.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
RGC1A23A20KKE
Producători:  Carlo Gavazzi
Descriere:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 23A
In stoc:  1770 pcs
RFQ
RGC1A23A25KKE
Producători:  Carlo Gavazzi
Descriere:  SSR ZC 230V 25A 800VP
In stoc:  1341 pcs
RFQ
RGC1A23A60KGU
Producători:  Carlo Gavazzi
Descriere:  SSR ZC 230V 60A 800VP
In stoc:  5834 pcs
RFQ
RGC1A23A15KKE
Producători:  Carlo Gavazzi
Descriere:  SSR ZC 230V 20A 800VP
In stoc:  1653 pcs
RFQ
RGC1A23A40KGU
Producători:  Carlo Gavazzi
Descriere:  SSR ZC 230V 40A 800VP
In stoc:  2751 pcs
RFQ
RGC1A23A62KGU
Producători:  Carlo Gavazzi
Descriere:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 65A
In stoc:  705 pcs
RFQ
RGC1A23A42KGE
Producători:  Carlo Gavazzi
Descriere:  SSR ZC 230V 43A 800VP
In stoc:  1096 pcs
RFQ
RGC1A23A30KGU
Producători:  Carlo Gavazzi
Descriere:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 30A
In stoc:  1594 pcs
RFQ
RGC1A23A40KGE
Producători:  Carlo Gavazzi
Descriere:  SSR ZC 230V 40A 800VP
In stoc:  1196 pcs
RFQ
RGC1A23A20KGU
Producători:  Carlo Gavazzi
Descriere:  SSR ZC 230V 23A 800VP
In stoc:  1846 pcs
RFQ
RGC1A23A25KGU
Producători:  Carlo Gavazzi
Descriere:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 25A
In stoc:  1399 pcs
RFQ
RGC1A23A42KGU
Producători:  Carlo Gavazzi
Descriere:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 43A
In stoc:  1065 pcs
RFQ